
----------------------------------------------

Uchwała
Gminnej Komisji Wyborczej w Bojszowach

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie listy kandydatów na Wójta Gminy Bojszowy
w wyborach zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta,
burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191) Gminna Komisja Wyborcza w
Bojszowach uchwala, co następuje:

§ 1.

Sporządza się następującą listę kandydatów na Wójta Gminy Bojszowy w wyborach zarządzonych na
dzień 21 listopada 2010 r.:

1. KNOPEK Andrzej Kazimierz, lat 55, wykształcenie wyższe, zam. Bojszowy
zgłoszony przez KWW GMINA BLIŻEJ MIESZKAŃCÓW
nie należy do partii politycznej

2. UTRATA Henryk Paweł, lat 55, wykształcenie wyższe, zam. Bojszowy
zgłoszony przez KWW GWS
nie należy do partii politycznej

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ewa Ziobro

Zastępca Przewodniczącego
Agnieszka Sklorz

..........ćf..l.q ~.o..QQ .

..........~ęf}:~ ?fhP.rr .

Członkowie:
1) Hanna Sitko
2) Monika Lysko
3) Genowefa Seweryn
4) Roman Wróbel
5) Monika Sklorz


